
JAK TO DZIAŁA I CO ZROBIĆ? 

 

 o w przypadku wystąpienia zdarzenia objętego ochroną prawną? 

 Wystarczy zatelefonować do CDO24, które w Twoim imieniu dokonuje 

indywidualnej analizy sprawy, kompleksowo przygotowuje wymagane pisma 

oraz zapewnia nieodpłatną reprezentację przez prawnika w toku postępowania 

sądowego. Twoim zyskiem jest – fachowa opieka i zaoszczędzony czas.  

la każdego, kto chce zadbać o własną ochronę prawną na cały rok, 

wystarczy wykupić Pakiet „Premium”, który dzięki zawartej umowy        

z firmą CDO24 można nabyć za jedynie 60% jego wartości. 

chronę prawną chcąc zapewnić dla siebie oraz swej najbliższej 

rodziny na cały rok, to wystarczy wykupić pakiet „Premium Rodzina”. 

Zyskujesz przy tym kolejne 30% jego wartości, a w rozbiciu indywidualnym 

zyskujesz od 60% do nawet 77,4 %. 

 godziny na dobę Ty i Twoich 5-ciu członków najbliższej rodzinny 

(rodzice, małżonek, dzieci), będzie posiadać pełną ochronę 

„Premium”.  

UWAGA! Każdy posiadacz pakietu „Premium” może w każdej chwili zmienić 

go na pakiet „Premium Rodzina” za jednorazową dopłatą roczną w kwocie     

tylko 30 zł, którą należy uiścić przy podpisaniu nowej deklaracji. 

 

                  
 

Wszyscy członkowie ZZPZ Przeróbki Mechanicznej Węgla w Polsce 

„PRZERÓBKA”, zainteresowani specjalną ochroną prawną proszeni są 

o zgłoszenie się do Biura Związku. 

SPECJALNY PROGRAM OCHRONY PRAWNEJ 

DLA CZŁONKÓW ZWIĄZKU ZAWODOWEGO 

„PRZERÓBKA” 

Czy Ty i Twoja Rodzina jesteście przygotowani na różne nieoczekiwane 

zdarzenia losowe? Czy wiesz, że profesjonalna ochrona prawna jest 

już w zasięgu Twojej ręki? 

Mamy dla Ciebie wyjątkowe rozwiązanie – Pakiet Ochrony Prawnej Premium      

z możliwością rozszerzenia na Premium Rodzinna – współfinansowany przez 

ZZPZ Przeróbki Mechanicznej Węgla w Polsce „PRZERÓBKA”. 

Już od chwili przystąpienia do umowy grupowej zawartej pomiędzy CDO24 

oraz ZZPZ Przeróbki Mechanicznej Węgla w Polsce „PRZERÓBKA” 

otrzymujesz Kartę CDO24 z logo Związku i korzystasz z profesjonalnej ochrony 

prawnej, która w szczególności obejmuje: 

 Dostęp do porad prawnika poprzez infolinię; 

 Wsparcie prawne dochodzonego odszkodowania; 

 Zgłoszenie szkody ubezpieczycielowi lub sprawcy szkody; 

 Reprezentację sądową i pozasądową przez prawnika;  

 Ochronę prawną podczas zdarzenia. 
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ZZPZ Przeróbki Mechanicznej Węgla w Polsce „PRZERÓBKA”, zapewnia swoim członkom roczną ochronę prawną w Pakiecie 
Premium z możliwością jego rozszerzenia na członków swej najbliżej rodziny w ramach umowy z CDO24 

 

       

PRZYKŁADOWY ZAKRES OCHRONY PRAWNEJ  

Dla wszystkich, którzy 

cenią kompleksową ochronę 

prawną indywidualną za 

jedynie 60% jej wartości  

Dla każdego, kto chce 

zadbać o komfort swojej 

rodziny za jednorazową 

dopłatą 30 zł rocznie* 

 

Premium 

 

Premium Rodzinna* 

kolizje  i wypadki komunikacyjne w Polsce i na terenie UE ● ● 

wypadki z udziałem pieszych w tym w szczególności potrącenie pieszego przez  
pojazd mechaniczny 

● ● 

doznanie uszczerbku na zdrowiu lub zgon w następstwie wypadku komunikacyjnego ● ● 

odszkodowania dla pasażerów uszkodzonego pojazdu ● ● 

zaniżona wypłata odszkodowania za pojazd lub jego naprawę ● ● 

egzekwowania stosownego odszkodowania od pracodawcy ● ● 

egzekwowania stosownego odszkodowania od ZUS ● ● 

uzyskanie odprawy pośmiertnej od pracodawcy ● ● 

negatywne konsekwencje na zdrowiu wynikające z nieprawidłowej opieki medycznej ● ● 

nie poinformowanie o ryzyku zabiegu, możliwych skutkach  
oraz alternatywnych metodach leczenia 

● ● 

nienależyte wykonanie zabiegu lub operacji ● ● 

błędnie postawiona diagnoza lekarska ● ● 

nieszczęśliwe zdarzenia wynikające z zaniedbań osób trzecich np. doznanych  
złamań na skutek wystających elementów  w chodniku, nieodśnieżonym chodniku 

● ● 

odszkodowania od zarządców dróg i związków łowieckich ● ● 

odszkodowanie za linie energetyczne, wodociągowe i gazowe  
znajdujące się na nieruchomościach 

● ● 

wypadek  dziecka w szkole ● ● 

wypadki i szkody w rolnictwie ● ● 

Szkody spowodowane powodzią ● ● 

 

* Ochroną Premium Rodzinna objęci są  wskazani przez klienta członkowie z jego najbliższej rodziny: małżonek, rodzice, dzieci. Maksymalnie 5 

dodatkowych osób. Konieczność zgłoszenia wymaganych danych osób objętych ochroną w momencie zawierania umowy i dokonania dopłaty 30 zł.

 


